2020 年 2 月

お客さま 各位

トキシペットサンプラー100 製造中止のご案内

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。
さて、弊社製品の見直しに伴い、下記のトキシペットサンプラー100 につき、製造中止といたし

ました。なお、当該品の在庫は完売しております。
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承のほど、お願い申しあげます。

敬具
記

1. 製造中止（2020 年 2 月）
Code 品名 区分 代替品

900515 トキシペットサンプラー100 製造中止 900516 トキシペットサンプラー200

＜ご参考＞

 トキシペットサンプラー100 トキシペットサンプラー200
区分 製造中止品 代替品

容量範囲 10〜100 μL 20〜200 μL
目盛の単位 0.1 μL 1 μL

以上

【お問い合わせ先】

生化学工業株式会社 海外事業推進部 ACC/LAL グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal@seikagaku.co.jp